
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 15 
Rektora Politechniki Krakowskiej 

im. Tadeusza Kościuszki 
z dnia 5 kwietnia 2007r. 

znak R3.0201- 45/07 
 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej uczelni 
 
Na podstawie art. 66 ust.2 pkt 8 oraz art. 83 ust.1. ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – 
Prawo o szkolnictwie wyŜszym zarządzam, co następuje:  
  

 
§ 1 

  
1. Likwiduje się: 
1) Dział Prawno – Organizacyjny (R3), 
2) Sekretariat Uczelni (DA3), 
3) Administrację Obiektów Wydzielonych (DA6), 
  
2. Tworzy się: 
1) Zespół Radców Prawnych (R3), podległy Rektorowi, w skład którego wejdą 

pracownicy  jednostki wymienionej w  ust.1 pkt 1, zatrudnieni na stanowiskach 
radców prawnych, 

2) Dział Organizacyjny (DA3), podległy Dyrektorowi Administracyjnemu (DA), w skład 
którego wejdą pracownicy jednostek wymienionych w ust.1 pkt 1 i 2,  
z zastrzeŜeniem postanowień zawartych ust 2 pkt 1 oraz ust. 3 pkt. 1. 

 
3. Przenosi się: 
1) stanowisko do obsługi sekretariatu Prorektora ds. Rozwoju Uczelni, wchodzące 

dotychczas w skład jednostki wymienionej w ust.1 pkt 2, przenosi się do Sekretariatu 
Rektora i Prorektora ds. Współpracy Międzynarodowej i Regionalnej (R1.0), który 
otrzymuje nazwę Sekretariat Rektora i Prorektorów (R1.0), 

2) stanowisko ds. Ochrony P.PoŜ. i Spraw Obronnych (R8), podległe dotychczas 
Rektorowi, przenosi się do pionu Dyrektora Technicznego (DT) i oznacza (DT6), 

3) Osiedle Studenckie wchodzące dotychczas w skład jednostki o której mowa ust.1 
pkt 3 przenosi się bezpośrednio do pionu Dyrektora Administracyjnego (DA) i 
oznacza (DA6), 

4) Dom Asystenta PK wchodzące dotychczas w skład jednostki o której mowa ust.1 pkt 
3 przenosi się bezpośrednio do pionu Dyrektora Administracyjnego (DA) i oznacza 
(DA7), 

5) Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowym PK w Janowicach który wchodził 
dotychczas w skład jednostki o której mowa ust.1 pkt 3 przenosi się do Działu 
Technicznego Utrzymania Obiektów (DT1) i oznacza (DT1.1), 

6) Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowym PK w Zakopanem który wchodził 
dotychczas w skład jednostki o której mowa ust.1 pkt 3 przenosi się do Działu 
Technicznego Utrzymania Obiektów (DT1) i oznacza (DT1.2). 

 
 
 



 

 2 

§2 
 
1. §8 ust. 2 pkt 2.1 oraz ust. 6 pkt. 6.1, 6.3 i 6.4  Rozdziału 2 „Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Krakowskiej” (zarządzenie Nr 36 Rektora PK z dnia  
5 listopada 2003 r.) przyjmują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dostosowanie treści pozostałych paragrafów Regulaminu do zmian wprowadzonych 
niniejszym zarządzeniem nastąpi w terminie późniejszym. 

  
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 10 kwietnia 2007 r. 

  
 
 
 
 R E K T O R 
 
 

prof. dr hab. inŜ. Józef Gawlik 


